
Toezichtrapportage demping (berm)sloot 

Betreft: 

aan de 

nr (geanonimiseerd)

Zaaknummer: 

Volgnummer: 
01 

demping 
bermsloot 

perceel 

gemeente 

û 

Staphorst 

Versie 2021.02 

  

1. Locatie algemeen 

  

Naam bewoners en/of 
bedrijf: 
  

Adres: 
(perceel 

tusse 

  

Postcode 
en woonplaats: 

n ad 
ai 

Staphorst 

  

Postadres 
(indien 

van 

toepassing): 
  

Website 
bedrijf (indien 

van 

toepassing): 
  

KvK nummer 

(indien 
van 

toepassing): 
  

Soort 
bedrijf (indien 

van 

toepassing): 
  

Reeds verleende 
omgevingsvergunning: 

n.v.t. 

  

Kadastrale 

gegevens 
perceel:   
    

  

2. 
Gegevens eigenaar 
  

Naam 

eigenaar: 
  

Adres: 

  

J 

J J (geanonimiseerd)

  

Postcode en 

woonplaats: 

  

7951 
PB 

Staphorst 
  

Postadres 
(indien 

van 

toepassing) 
  

Telefoonnummer: 

  

E-mailadres:     
  

3. 
Gegevens overtreder(s) 
  

Naam 

overtreder(s): 
Idem aan onderdeel 2 

  

Hoedanigheid: 

  

Adres: 

  

Postcode 
en woonplaats: 

  

Telefoonnummer: 

  

E-mailadres: 

  

  

4. 
Gegevens 

controlebezoek 

  

Datum 

vorige 
controlebezoek: n.v.t. 

  

Datum 

huidige 
controlebezoek: 

1 

april 
  

Soort controle: 

  

Reden controle: 
Demping 

bermsloot 

  

Gehanteerde 
werkwijze bij 

de controle: 
Fysiek 

en 

vastleggen 
d.m.v. foto's 

  

Tijdstip aanvang 
controlebezoek: Omstreeks 10:50 uur 

  

Aangekondigd: 
Nee 

  

Naam 
en 

functie 
van 

de toezichthouder: 

VEN, 

toezichthouder 
gemeente Staphorst (geanonimiseerd)

  

Gelegitimeerd: 

  

Nee 

    Gesproken met: 

e 

Naam: 

e 

Hoedanigheid (bv. eigenaar/huurder):   Op 

het moment 
van 

bezoek niemand 

aanwezig 

    

Paraaf toezichthouder: 

  

Pagina 

1 
van 

7 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

Handhavingsverzoek: 
Nee 

  

Spoedeisendheid (gevaar 
/ 
ernstige hinder): | 

Nee 

  

  

  

Foto's 
toegevoegd: Ja 

Luchtfoto locatie 
toegevoegd: Ja 

Overtredingen geconstateerd Ja 

  (voorlopig 
oordeel 

toezichthouder): 

  

  

5. Welke 

constateringen zijn 
er 

gedaan? 

  

De bermsloot ter 

plaatse 
van het 

perceel 
is 
gedempt 

over een 

lengte 
van ca. Klik hier en 

type 
tekst meter. 

De 
bermsloot 

is eigendom van 
de 

gemeente. 

  

  

  
april 2021 om 14:01 

Foto 1: Er is een dam/duiker 
aangebracht, 

en een 

‘demping 

i 

in de 
bermsloot, nabij | 

| (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

  
Foto 2: Er is een dam/duiker 

aangebracht, 
en een 

demping 

i 

in nde 
bermsloot, nabij 

En 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)    
  

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 
2 van 7 

  
(geanonimiseerd)



  

  
1“april 2024-am 40:55) 

Foto 
3: 

Er 
is een dam/duiker EE en een 

} 

demping in 
de 

bermsloot, nabij 

mmm 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
Foto 

4: 
Er 

is een dam/duiker 
aangebracht, 

en een 

dennen 
in de Bemaslt nabij (geanonimiseerd)

  

  

6. Welke 
overtredingen zijn 

er 

geconstateerd (voorlopig 
oordeel 

toezichthouder)? 
  

Er 
zijn 

bermsloten 
gedempt 

zonder 
omgevingsvergunning. 

  

  

7. Relevante wetsartikelen 

    Volgens jurist 

  

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 
3 van 7 

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

8. 
Opmerkingen 

  

    
  

n.v.t. 

Plaats: Staphorst 

Datum: 9 april 2021 

Ondertekening 
toezichthouder: 

  (geanonimiseerd)

Bijlagen: 

Bijlage 
1: Luchtfoto locatie 

Bijlage 2: StreetView voormalige situatie 

Bijlage 
3: Kadastrale kaart 

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 
4 van 7 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Bijlagen 

Bijlage 
1: Luchtfoto locatie 

J 

Dam met duiker 
lengte 

ca. 10 
meter, 

duiker 
431,5 cm, 

en een demping van ca. 
6 
meter 

Positie 
da 

Positie 
demping 

Dam 
met duiker 

lengte ca. 10 meter, 
duiker 

331,5 cm, 

en een 

demping 
van.ca. 

7 
meter 

$ 

$ 

ann 

d 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Afbeelding 
1.1: 

Luchtfoto 
locatie met de 

geconstateerde overtredingen 

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 

5 
van 

7 

  
(geanonimiseerd)



Bijlage 
2: StreetView foto 

voormalige 
situatie 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Afbeelding 

2.2: 
Voormalige 

situatie d.d. 
21-07-2020, nabij woning 

Bron: 
Street Smart by GycloMedia 

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 
6 van 

7 

  (geanonimiseerd)



Bijlage 
3: Kadastrale kaart 

  (geanonimiseerd)

Paraaf toezichthouder: 

Pagina 
7 van 7 

  (geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


